
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИЕНИ ДОНАЦИИ  

од 01.01.2017 до 30.06.2017 година 

 

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА –  

ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА - 

ПОДЕМ 
 

 

 

 

 

РЕД 

БРОЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ МАТИЧЕН 

БРОЈ 

ИЗНОС ДАТА НА 

УПЛАТА 

1 Златко Лозановски  36.750.00  ден 31/01/2017 

2 Драган Димески  20.000 ден. 16/05/2017 

 

 

Скопје, 01/07/2017    ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ   

     НА  МАКЕДОНИЈА - ПОДЕМ 

 
 


